(®) ROCADE EST

(®) ANATOLE FRANCE

(®) VICTOR HUGO

(®) BALZAC

(®) A.DUMAS

(@) MABLY TUILERIES

(®) ECOLE DES TUILERIES

(®)MABLY COLLEGE

(®)C.CHAPLIN

(®) A.MUSSET

(®) CONDORCET

(®)LE PARC

(®) AIGUILLY

(® YSER

(®) VICTOR HUGO

(®) BALZAC

(9) A.DUMAS

Pour les objets perdus contactez:

Transport Aquilon

—~ 0477714695

(®)MABLY COLLEGE

navettes, quel tarif ?

» Le ticket unité a1,40€(vendu dans le bus)

» 10 voyages tout public a 10€ (A charger sur votre carte
OURA! ou a acheter préchargés sur un billet sans contact)

» Des abonnements mensuels et annuels a 25€ et 250€
(A charger sur votre carte OURA!)

Une tarification réduite est également disponible.
Si vous voyagez régulierement sur le réseau Star, vous devez

obligatoirement vous munir d’une carte OuRA!

Profitez du tarif « scolaire » a 11,00 euros par mois
pour 2 trajets par jour, uniquement les jours de scolarité
Renseignements a la Boutique Point City, 04 77 727 727.

Retrouvez toutes nos infotmations sur
Kl BusStarRoanne
[, wwwbus-star.com

Ou a la Boutique pyjjt
50 rue Jean Jaures - Roanne

NAVETTES

Mably Tuileries / C. Chaplin
Mably College

Horaires a partir du
01er septembre 2025
(sauf vacances scolaires)

star &

Vos services mobilité Roannais Agglomération



(—J Du LUNDI au VENDREDI en PERIODE SCOLAIRE

Mably Tuileries <> Mably College

direction Mably College

Mably Tuileries
Ecole des Tuileries
RN7

Rocade Est

Anatole France
Victor Hugo

Balzac

A. Dumas

Mably Collége

7.40
7.40
7.42
7.45
7.48
7.50
7.51
7.52
7.57

C. Chaplin <> Mably College

direction Mably College

C. Chaplin

A. Musset
Condorcet

Le Parc
Aiguilly

Yser

Victor Hugo
Balzac

A. Dumas
Mably College

I Ne circule pas le mercredi

7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.51
7.53
7.54
7.55
8.00

direction Mably Tuileries

Mably College

A. Dumas

Balzac

Victor Hugo
Anatole France
Rocade Est

RN7

Ecole des Tuileries
Mably Tuileries

direction C. Chaplin

Mably Collége
A. Dumas
Balzac

Victor Hugo
Yser

Aiguilly

Le Parc
Condorcet

A. Musset

C. Chaplin

B Circule uniquement le mercredi
Il Ne circule pas le mercredi

% Calendrier des vacances scolaires

Vacances de la Toussaint:
Du lundi 20 octobre 2025
au dimanche 02 novembre 2025 inclus

Vacances de Noél:

Du lundi 22 décembre 2025
au dimanche 04 janvier 2026 inclus

Vacances d'Hiver:
Du lundi 09 février 2026
au dimanche 22 février 2026 inclus

Vacances de Printemps:
Du lundi 06 avril 2026

au dimanche 19 avril 2026 inclus

Vacances d'été:
A partir du samedi 04 juillet 2026

Merci de présenter
votre carte ou billet
sans contact devant
le valideur!

NAVETTE SCOLAIRE

TUILERIES Mably

College

Mably
Tuileries

France

Mably
College

NAVETTE SCOLAIRE
LE PARC

Victor Hugo

Condorcet

A.Musset

Charlie Chaplin




